パームハイツ西葛西自治会様

平成 30 年 7 月 4 日

東京都豊島区南池袋 1-16-4

株式会社ベス 防巧げ守 －...，.， -..
代表取締錫 豪語室 用「

TEし 0120ー ＋信組師 、ノ

保険料請求書

いつもお世話になっております。

この度は自治会総合保険のご契約を賜りまして誠に有難うございます。

保険料を下記口座までお振込下さいますようお願い申し上げます。

自治会総合保険

ご請求額： 34, 1 1 0円

お支払い期日： 平成30年7月 31 日

※振込手数料は当社で負担いたしますので差し引いてお振り込みください。

＜お振込先＞

銀行名 C>- りそな

支店名 ~池袋

口座種類 じ〉普通

口座番号 偉＞4366661

口座名義 じ〉力〉ベストアドバイス

｛損保ジャパン日本興亜 l